2 Centro de Referencia de Ass.  Social -CRAS -M2 450 2

3
Centro   de   Referencia   Especializado   de   Assistencia

500 2
Social - CREAS - M2

TOTAL GERAL DA rvlETRAGEM MULTIPLICADO FOR 2 -1.450m3 X 2 = 2.900m2

0  valor  total  estimado  da  contratagao  6  de   R$   10.672,00  (dez  mil,

seiscentos e setenta e doiS reaiS).

6. JUSTIFICATIVA DO PRECO

Os  precos  propostos  para  a  contratagao  se  enquadram  nos  valores

pratieades  pelo  mereado,  bern  come  nos  valeres  anteriormente  praticados  em  outros
contratos desta natureza realizados pelo Municlpio de Augustin6polis-TO.